INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP

LINJAPOLTIN ILMAKOTELO ASENNUSOHJE S / M- SARJA

LINE BURNER AIR CASING INSTALLATION MANUAL, S/ M SERIES

D16824




INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

140059_2

140059_3
140059_4

140065_2
140065_3
140065_4

140326_2

140326_3
140326_4

140067
140068_3
1400468 _4

=T

Butyylimassa huoltoluukkua lukuun ottamatta kaikkiin ilmakotelon saumoihin.
Butyl sealant for all airbox seams except for the service hatch.

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

POS|140067|QTY Nimitys Description Type

1 139503 24 |Jatkopala S-Sarja 2024

2 |139617| 23 |limakotelon levy S-Sarja 2024

3 [140073| 2 |Ovi Door

4 1140078| 12 |U-profiili U-profile

5 [140079| 12 |U-profiili U-profile

6 [140080| 4 |U-profiili U-profile

7 |140081| 4 |Jalkka Leg

8 (140082 4 |(Jalka Leg

9 1140083| 4 |[U-profiili U-profile '

10 [140084| 4 |Levy Plate

11 |140085| 1 |Levy Plate

12 [140086| 6 |Ritil& Grid )

13 |140089| 1 [Huoltoluukku Service hatch

14 [140332| 4 |Peitelevy Cover plate

15 |140333| 4 |[Tukilevy Support plate

16 1923645| 750 |Laippamutteri  |Hex Flange Nut|M8 @

17 1923653|750|Laippapultti Hex Flange Bolt{M8x16 DETAIL C
SCALE1:10

DETAIL A
SCALE1:6

—1

1

J

ou/oa /ao/

DETAILB
SCALE1:8

0

DETAILD
SCALET:10

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

POS| CODE 140068_3 | 140068_4 Nimitys Description Type
1 139503 8 12 Jatkopala S-Sarja 2024
2 | 139617 7 9 lImakotelon levy S-Sarja 2024
3 | 140073 2 2 Ovi Door
4 | 140078 4 4 U-profiili U-profile
5 | 140079 4 6 U-profiili U-profile
6 | 140080 4 6 U-profiili U-profile
7 | 140081 4 6 Jalka Leg
8 | 140082 4 4 Jalka Leg
9 | 140083 4 4 U-profiili U-profile
10 | 140084 2 3 Levy Plate
11| 140085 1 - Poltin peti Plate S3
12 | 140085_1 = 1 Poltin pefi Plate S4
13 | 140086 6 8 Ritil& Grid
14 | 140089 1 1 Huoltoluukku Service hatch
15| 140332 4 4 Peitelevy Cover plate
16 | 140333 4 4 Tukilevy Suppeort plate
17 | 923645 370 440 Laippamutteri Hex Flange Nut M8
18 | 923653 370 440 Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

DETALL A g SCAlE B DETAIL C

SCALE1:5 SCALE1:8

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

S and M SERIES

INSTALLATION MANUAL

T

S

LY Y re Y
S — 11 1)1} 7577
L

e S eev

]

N
abd
.

D
e
Y

/:

/[

N - < <
DA - 0 0
Te e\ = - - 3 ~
{/ y 4
b,
()
()
. . . .
0 0 = = 2 0

DETAIL A

.
a0

2 L

PART OF ARSKA GROUP

www.mepu.com

4

SCALE 1

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS|CODE [140065_2[140065_3|140065_4 Nimitys Description Type
1 1139574 4 4 4 U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 (139617 6 7 8 liImakotelon levy S-Sarja 2024
3 140061 2 3 4 Levy Plate
4 1140066 1 2 3 Tukilevy Support plate
5 (140321 4 8 12 Tukilevy iimakotelo 1000mm
6 (923645 80 100 120  |Laippamutteri Hex Flange Nut|M8
7 923653 80 100 | 120 |Laippapulti HexFlange  viexie

DETAIL A
SCALE1:3

DETAILB

SCALE1:3

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS| CODE |140326_2|140326_3|140326_4 Nimitys Description Type
1| 139574 4 4 4 |u-profii U-profile P imakoielo
2 139617 8 10 12 lImakotelon levy S-Sarja 2024
3 140066 1 2 3 Tukilevy Support plate
4 140321 4 8 12 Tukilevy ilmakotelo 1000mm
5 | 923645 80 100 120  |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
6 | 923653 80 100 120 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

DETAIL A
SCALE1:3

DETAIL B

SCALE1:3

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

POS|CODE |140059_2[140059_3(140059_4 Nimitys Description Type
1 (139574 2 2 2 U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 (139617 2 2 2 lImakotelon levy S-Sarja 2024
3 (140060 2 3 4 Levy Plate
4 (140061 2 3 4 Levy Plate
5 (140062 1 1 1 Sivulevy
6 (140063 1 1 1 Sivulevy
7 (140321 2 4 ) Tukilevy ilmakotelo 1000mm
8 (923645 74 92 110  |Laippamutteri Hex Flange Nut|M8
9 1923653 74 92 110 |Laippapultti Hex Flange Bolt|M8x16
/
//‘/
=~
A
DETAIL A
SCALET:3

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

PART OF ARSKA GROUP

ok akakal
V. E .:- % .-. & v-. 2] ».- J .'. v .0- = .-.é. »../ =
..... .4... ..... ..... .n.. ..... .u..é. u.. S !I
.A. .... .... ..<. .... .... u‘.é ..4./ ‘-kk — ||“\|| =

:3

DETAIL A
SCALE 1

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

PART OF ARSKA GROUP

03

DETAIL A
SCALE 1

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP

S and M SERIES

Jos ensimmaisen kerroksen levy on 139617

leikataan tarvittaessa kantti pois

DETAIL A~

SCALE 1

If the first layer plate is 139617, cut off the edge if necessary.

3

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

PART OF ARSKA GROUP

210

DETAIL A
SCALE 1

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

&y
A

;

S/

/X

N

£ ] 7

DETAIL A
SCALE1:27

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

DETAIL B
SCALE1:2
/b‘\\
B i
"y

DETAIL A
SCALE1:15

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4482
E-mail: service@mepu.com

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

